

ARNDAL INVEST ApS

Løkkevej 4
5750 Ringe

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/04/2018

Jens Arndal
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ARNDAL INVEST ApS

Løkkevej 4

5750 Ringe

CVR-nr: 33577966

Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor

KORSGAARD REVISION A/S

Algade 2

5750 Ringe

DK Danmark

CVR-nr: 13835640

P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i Kildevængets Auto ApS, finansiering og investering. Det er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 123. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 2.386 og en egenkapital på tkr. 2.379.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-42.827	-15.242
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-6.250	-7.812
Resultat af ordinær primær drift		-49.077	33.995
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		123.382	57.049
Andre finansielle indtægter		56.893	284.565
Øvrige finansielle omkostninger		-8.390	-28.371
Ordinært resultat før skat		122.808	290.189
Skat af årets resultat		-264	-4.732
Årets resultat		122.544	285.457
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		105.800	103.400
Overført resultat		16.744	182.057
I alt		122.544	285.457

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Grunde og bygninger		347.961	297.371
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		15.625	21.875
Materielle anlægsaktiver i alt		363.586	319.246
Kapitalandele i associerede virksomheder		400.561	347.179
Andre værdipapirer og kapitalandele		702.723	690.840
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1.103.284	1.038.019
Anlægsaktiver i alt		1.466.870	1.357.265
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		88.963	82.185
Tilgodehavende skat		37.768	40.740
Andre tilgodehavender		581.042	678.621
Tilgodehavender i alt		707.773	801.546
Likvide beholdninger		211.296	207.984
Omsætningsaktiver i alt		919.069	1.009.530
Aktiver i alt		2.385.939	2.366.795

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		2.192.789	2.176.045
Forslag til udbytte		105.800	103.400
Egenkapital i alt		2.378.589	2.359.445
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.350	7.350
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.350	7.350
Gældsforpligtelser i alt		7.350	7.350
Passiver i alt		2.385.939	2.366.795

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i associeret virksomheder kr.
Kostpris primo	1.445.098
Kostpris ultimo	1.445.098
Nettonedskrivninger primo	-1.097.919
Årets resultat	123.382
Udbytte	-70.000
Nettonedskrivninger ultimo	-1.044.537
Regnskabsmæssig værdi ultimo	400.561

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kildevængets Auto ApS, Nr. Lyndelse	35%	1.144.460	352.521

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.